國立臺北科技大學能源與冷凍空調工程系系友會

第五屆第五次理監事聯席會議記錄

一、時間：中華民國 107年 06月 26日(星期二)18：00 ~ 21：10

二、地點：北科大 418

三、主席：段理事長春雷                            記錄:王介鉉

四、出席理事：段春雷、林明煒、鄭博仁、簡寬宏、林香宏、林紀暘、柯宜松

              陳昆宏、劉青龍。

 出席監事：楊蘭清、陳萬富、吳俞慶、陳逢連、李世文。

 請假理事：蔡府伯、李乾文、蔡文進、陳澤興、林芳生、謝東霖、

 請假監事：吳建樟。

五、列席人員：吳政宏、李宗益、郭瑞宏、陳韋龍。

六、會務報告：

1.6/8號學術交流委員會林紀暘主委舉辦學術講座，講座主題(智慧空調冰

   水主機節能應用技術) 圓滿成功。

2.6/10號參與北科大系學會百齡橋下系考(呷雞肖燃家)理事長代表系友會

出席支持活動並給予加菜金支持系學會。

3.6/12號北科大能源系舉辦系周會邀請劉青龍理事到校演講，理事長及副

    理事長代表系友會出席參與系周會。

七、第五屆各委員會會務報告：

1.會務發展委員會(柯宜松主任委員、林香宏副主任委員)：

  正常會務發展執行中。

2.校務活動委員會(蔡府伯主任委員)：略

3.學術交流委員會(林紀暘主任委員、林明煒副主任委員)：

  預計每季辦一次，正陸續找廠商與資深業界人士執行實務講座。

4.聯誼活動委員會(陳逢連主任委員)：

  7/28 號早上 8 點會舉辦觀音山登山活動。

5.技術訓練委員會(鄭博仁主任委員、簡寬宏副主任委員)：

  期望學校設立能與產業交流的班，為了學校後續技術的提升。

6.基金管理委員會(鄭博仁主任委員)：略

7.中部聯誼連絡處(賴明湖主任委員)：略

8.南部聯誼聯絡處(林芳生主任委員、謝東霖副主任委員)：略

八、討論提案：

提案一                                             提案人：秘書處

   案由：修正 107 年度收支預算書正式版，請討論。

   說明：請參閱附件二。

   決議：照案通過

提案二                                             提案人：秘書處

   案由：關於 107 年度自強活動舉辦。

   說明：請討論。

   決議：7/28號早上 8點觀音山登山活動。

提案三                                             提案人：秘書處

   案由：107 年下半年各委員會活動預定日期。

   說明：請討論。

   決議：1. 7/10號理事長盃高爾夫球聯誼會。

         2. 預計 9月舉辦實務講座。

九、臨時動議：

提案一                                             提案人：柯宜松

   案由：邀請兩位產學訓學弟郭瑞宏與陳韋龍，進入系友會秘書處為系友會盡

         一份心力。

   說明：請討論。

   決議：照案通過。

提案二                                             提案人：柯宜松

   案由：下次理監事會議規畫下一屆理監事名單。

   說明：請討論。

   決議：照案通過。

十、下次會議時間：

十一、散會